DIÁRIO OFICIAL,_.
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAI11r'K:T

Ano VI - Edição N° 351 de 17 de Dezembro de 2020

-SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 1  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1409.04120201TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
0907.03120201TP. OBJETO: EXECUÇAO DE RECUPERAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA NO
BAIRRO RIACHÃO NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA
ASSINATURA: 1111212020. PRAZO: 11 de Dezembro de 2020 até 11 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, § 1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Marcos Antônio da Costa Ferreira. Secretária de Educação. ASSINA PELA
CONTRATADA: José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Dezembro de
2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

/diariooficial/?id=379

*DOM
Página(s) 5 de 6